**E**t homo cum in honore esset nō in-  
tellexit. comparatus est iumentis insi-  
piētibus. et similis factus ē illis. **H**ec  
via illozū scandalum ipsis: et postea  
in ore suo cōplacebunt. **S**icut oues  
in inferno positi sunt: mors depascet  
eos. **E**t dominabuntur eoz iusti in  
matutino: et auxilium eorum vetera-  
scet in inferno a gloria eorum. **V**erū  
tamen deus redimet animā meā de  
manu inferi: cū acceperit me. **N**e ti-  
mueris cū diues factus fuerit homo.  
et cū multiplicata fuerit gloria dom-  
eius. **Q**uoniam cū interierit nō su-  
met omnia: neq; descendet cū eo glo-  
ria eius. **Q**uia anima eius invita ip-  
sius benedicetur: confitebis tibi cum  
benefeceris ei. **I**ntroibit vsq; in pro-  
genies patrum suoz: et vsq; in eter-  
num nō videbit lumen. **H**omo cū in  
honore esset nō intellexit. compar-  
atus ē iumentis insipientibus. et similis fa-  
ctus est illis.

**Psalmus XLIX.**

**A**saph der singer macht disen psalm dem künig Da-  
uid zū ainer gezengnyß den kindern Chöre. Den  
psalm sprich zū ere der zükunfft vnser herren:

**D**o der mensch was in eren er ver-  
stünds nitt/ er ist zü-  
geleicht den vnweisen viben vnnnd ist in gleich gemacht worden.

**O**ca  
cafire  
nifeste  
Ignis  
in arcu  
uocant  
nerepp  
eius: qu  
sacrific  
ciā eius  
pul' me  
borib  
i sacri  
autem  
per. **D**  
los: me  
mee su  
monte  
volant  
cū est.  
use en  
Nūq  
rum: a  
gicht.  
vnd  
gand  
des  
der  
der

## XXXIX

**D**eus deorum dominus locutus est: et vocavit terram. <sup>b</sup> A solis ortu et occasu: ex syon spes decoris eius. <sup>c</sup> Quia manifeste veniet: deus noster et non silebit. <sup>d</sup> Ignis in conspectu eius exardescet: et in circuitu eius tempestas valida. <sup>e</sup> Advocavit celum de sursum: et terram discernere populum suum. <sup>f</sup> Congregate illi sanctos eius: qui ordinant testamentum eius super sacrificia. <sup>g</sup> Et annuntiabunt celi iustitiam eius: quoniam deus iudex est. <sup>h</sup> Audi popule meus et loquar israel et testabor tibi: deus deus tuus ego sum. <sup>i</sup> Non in sacrificiis tuis arguam te: holocausta autem tua in conspectu meo sunt semper. <sup>k</sup> Non accipiam de domo tua vitulos: neque de gregibus tuis hircos. <sup>l</sup> Quoniam in meae sunt omnes fere silvae: iumenta in montibus et boues. <sup>m</sup> Cognovi omnia volatilia caeli: et pulchritudo agri mecum est. <sup>n</sup> Si esuriero non dicam tibi: meus est enim orbis terre et plenitudo eius. <sup>o</sup> Numquid manducabo carnes thaurorum: aut sanguinem hircorum potabor